- 1 -

台南市呼吸治療師公會

第四屆第二次會員大會會議紀錄

一、  時間：111 年 11 月 5 日 (星期六 ) 早上 10:50 開始

二、  地點：永康奇美醫院第五醫療大樓五樓 553會議室

三、  應出席人員：208 名

四、  出席人員：實到 116 名，委託書 38 名

五、  缺席人員：54 名

六、  主席：黃梓齊理事長

七、  主持人：鍾佳原總幹事                   紀錄：何素瑗秘書

八、  主席致詞：

各位會員好，非常開心今天能在這裡見到大家。也非常感謝奇美

醫院提供優質場地讓大會得以順利召開。

在疫情期間，因有各位 RT 堅守崗位，謹守防疫工作，大家才能渡

過艱難時期，邁向更美好的日子。現在疫情漸緩，隨著防疫規範

的開放，以及一般民眾對 RT 的工作及重要性在疫情期間有更深的

瞭解之際，公會希望增加 RT 更多的發展性。

隨著人口老化日增，走入社區是未來非常重要的方向。鼓勵大家

能多參與政府機關或民間組織團體所舉辦跟 RT 相關的教學課程，

擔任講師，增加學術知識上的交流，提升 RT 的重要性，創造更多

永續發展的機會。

公會統計至今天的會員總人數 208 名，現場實到出席人數 116

名，委託書 38 名，總計 154 名，已過半數，宣佈會議開始。

九、  主管機關代表暨來賓致詞：略

十、  推選會議記錄簽署人：

十一、  報告事項：

(一) 理事會工作報告：如大會手冊第 5頁

(二) 監事會監查報告：如大會手冊第 6頁

十二、  討論提案：

(一) 案號：第一號案             提案者：本會理事會

案由：擬訂台南市呼吸治療師公會 111年會員名冊，請審議由。

說明：本會台南市呼吸治療師公會 111年會員名冊，業提經本會第

四屆第四次理監事聯席會議審查通過在案。

辦法：提請審議通過後據以行之(如大會手冊第 7 頁～8 頁)，並報

請主管機關核備。

決議：照案通過。

(二) 案號：第二號案             提案者：本會理事會

案由：擬訂本會 110年 1月～12月入會與退會名單，請審議由。

說明：本會 110年 1月～12月入會與退會名單，業提經本會第四屆

 - 2 -

第四次理監事聯席會議審查通過在案。

辦法：提請審議通過後據以行之(如大會手冊第 9 頁)，並報請主管

機關核備。

決議：照案通過。

(三) 案號：第三號案             提案者：本會理事會

案由：擬訂本會 110年度經費決算表，請審查由。

說明：本會 110年度經費決算表，業提經本會第四屆第二次理監事

聯席會議審查通過在案。

辦法：提請審議通過後據以行之(如大會手冊第 10頁)，報請主管機

關核備。

決議：照案通過。

(四) 案號：第四號案             提案者：本會理事會

案由：擬訂本會 111年度經費預算表，請審議由。

說明：本會 111年度經費預算表，業提經本會第四屆第二次理監事

聯席會議審查通過在案。

辦法：提請審議通過後據以行之(如大會手冊第 11頁)，並報請主管

機關核備。

決議：照案通過。

(五) 案號：第五號案             提案者：本會理事會

案由：擬訂本會 111年財產目錄表，請審議由。

說明：本會 111年財產目錄表，業提經本會第四屆第四次理監事聯

席會議審查通過在案。

辦法：提請審議通過後據以行之(如大會手冊第 12頁)，並報請主管

機關核備。

決議：照案通過。

(六) 案號：第六號案             提案者：本會理事會

案由：擬訂本會 111年度工作計畫，請審議由。

說明：本會 111年度工作計畫，業提經本會第四屆第二次理監事聯

席會議審查通過在案。

辦法：提請審議通過後據以行之(如大會手冊第 13 頁～第 14 頁)，

並報請主管機關核備。

決議：照案通過。

十三、  散會：111 年 11 月 5 日 12:00

會議紀錄簽署人：                                (簽章 )

會議紀錄簽署人：                                (簽章 )